
 
Město Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 37. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 17. 10. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na odvolání člena komise školské a mládeže Rady města Kolína. 
2) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 570/2011. 
3) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
4) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
5) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
6) Návrh na pronájem pozemku ve vlastnictví města Kolína parc. č. 261/9 v kat. 

ú. Zibohlavy. 
7) Návrh na bezúplatné zřízení věcného břemene spočívajícího v právu vstupu a vjezdu 

na pozemek parc. č. 24/1 v kat. ú. Zibohlavy, obci Kolín, kde povinným z věcného 
břemene je vlastník pozemku parc. č. 24/1 a oprávněným z věcného břemene 
vlastník pozemku parc. č. 261/9. 

8) Návrh na vzdání se možnosti bezúplatného nabytí části pozemku parc. č. 580/3 v kat. 
ú. Kolín z vlastnictví ČR, ve správě Pozemkového fondu ČR, do vlastnictví města 
Kolína. 

9) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozu, údržby 
a oprav distribuční soustavy na pozemcích mimo jiné parc. č. 2515/138, 2515/141, 
2515/142 a 2567/29, všechny v kat. ú. Kolín, v rámci stavby „Kolín, ul. Bezručova, 
rekonstrukce vedení VN a NN“ a uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, kde 
oprávněným z věcného břemene je ČEZ Distribuce, a. s., a povinným město Kolín. 

10) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozu, údržby 
a oprav podzemního vedení kabelu VN na pozemku parc. č. 1750/3 v kat. ú. Kolín, 
v rámci stavby „Kolín, Havlíčkova, rozvaděč VN, kVN pro parc. č. 1731/32 firma 
MANAG, a.s.“ a uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, kde oprávněným 
z věcného břemene je ČEZ Distribuce, a. s., a povinným město Kolín.  

11) Návrh na výkup pozemku parc. č. 16/3 v kat. ú. Zibohlavy, ul. Hasičská, z vlastnictví 
manželů Bruthansových do vlastnictví města Kolína. 

 
Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost Ředitelství silnic a dálnic ČR o stanovisko k trvalému omezení lesních 
pozemků parc. č. 2157/7 a 2157/8 v kat. ú. Štítary u Kolína v rámci stavby obchvatu 
města.  

2) Žádost RSDr. Svobody o prominutí poplatku za dokončený odtah při blokovém 
čištění. 

3) Žádost p. Saxy o prominutí poplatku za dokončený odtah při blokovém čištění. 
 
 
 



 2

 
Záměry m ěsta 

1) Záměr pronajmout část střechy na domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II. 
2) Záměr pronajmout nebytové prostory v I. patře domu č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV. 
3) Záměr pronajmout nebytové prostory v č. p. 1351, ul. Antonína Kaliny, Kolín V. 
4) Záměr pronajmout pozemky v kat. ú. Štítary u Kolína ČR – Ředitelství silnic a dálnic 

ČR v souvislosti se stavbou „Přeložka silnice I/38 – obchvat Kolín, okres Kolín“. 
 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 03. 10. 2011. 
2) Zápis z jednání komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města ze dne 

04. 10. 2011. 
3) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

04. 10. 2011. 
4) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 23. 08. 2011. 
5) Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 05. 10. 2011. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – K zajištění akce „Rozsvícení vánočního stromu“ a „Vánoční Coca – Cola kamion 
2011 v našem městě“. 

 
Různé  

1) Stanovisko Rady města Kolína k opakovanému výběrovému řízení č. SKO/081/211 
na zajištění zájemce o koupi pozemkové parcely č. 906/13 o výměře 4 653 m2 
v Kolíně V. 

 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 13. 10. 2011                                                    
 
 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


